令和２年１１月１０日

各地区組織・拡充委員長 様

一般社団法人日本ボーイスカウト愛知連盟

組織・拡充委員長 冨田 昭則

                          （公印省略）

「野口聡一 JAXA 宇宙飛行士」応援企画について（依頼）

拝啓 時下益々御清祥のことと、お慶び申し上げます。

日頃は、スカウト運動に対するご献身並びに愛知連盟に対するご協力に深く敬意を表し

ます。

さて、標記の件について日本連盟から下記のとおり応援企画を行うので、各団への周知、

関係グッズの頒布等に協力いただきたい旨の依頼がありました。

これにつきまして、愛知連盟でも応援することといたしますので、地区内各団にご周知願

います。

なお、その際地区コミッショナー及び地区スカウト・進歩委員長とも十分連携していただ

きますようお願いいたします。

敬具

記

１．日本連盟ホームページに応援キャンペーン特設ページを開設

    野口宇宙飛行士のボーイスカウト歴など紹介しています。

２．ＳＮＳ等で使えるＰＲ用ロゴ・写真フレーム等の配布

    上記ホームページ内でダウンロードできます。

３．特製ワッペンの頒布・制服への着用

    スカウトショップを通じて実費頒布します。